
UCHWAŁA NR LV/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki oraz 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami), art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zmianami), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLVI/317/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2022, 
w § 3 pkt 3 dodaje się lit. „h” o treści: „organizowanie zajęć i czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dukla w okresie wakacyjnym  przez Ośrodek Kultury w Dukli” oraz po lit. „h” dodaje się lit. „i” o treści: „kwota 
przeznaczona na realizację lit „h” wynosi 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8DE190-6F18-4D22-8134-8A0F39408C20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


